
ECZANE İŞLETMESİ AÇISINDAN ECZA KOOPERATİFÇİLİĞİ KONULU SÖYLEŞİ

Değerli Üyemiz;

 

İlaç ve sağlık alanında son yıllarda yaşanan gelişmeler eczacılık alanında da kapsamlı değişikliklere neden olmuştur. Mesleğimizin ve

eczanelerimizin varlığını sürdürebilmesi amacıyla içinde bulunduğumuz sürecin değerlendirilmesinin ve alınabilecek önlemlerin bir kez daha birlikte

tartışılmasının faydalı olacağı düşünülmektedir. Özellikle son dönemde yapılan yasal düzenlemeler ile mesleğimizin içinde bulunduğu olumsuz tablo ve

eczanelerimizde yaşanan sıkıntılar, çözüm noktasında ciddi adımlar atılmasının gerekliliğini  ortaya çıkarmıştır. 

 

Bu bağlamda ; mesleğimizin bugünü ve geleceği açısından çok önemli bir mevzii olan Ecza Kooperatiflerinin önemi her geçen gün artmaktadır.

Bir arada olma ve ortak gücü kullanma felsefesine dayanan Ecza Kooperatifleri, içinde bulunduğumuz süreçte, eczanelerimizin yaşamaya devam edebilmesi

noktasında bir tercih olmaktan çıkmış, zorunluluk haline gelmiştir. 

            

             Profesyonel kadrolar tarafından yönetilen ecza kooperatifleri; 

 Eczanelere verilmekte olan hizmetin kalitesinin artırılması,

 Eczanelere ekonomik açıdan yeni açılımlar ve avantajlar sunulması,

Meslektaşlarımıza aidiyet duygusunun kazandırılması, amacıyla gerekli çalışmaları yapmakta ve özgür eczane sermayesinin korunması

noktasında etkin rol oynamaktadır.

            

Bugün itibariyle de bölgemizde bu konuda önemli bir eksiklik olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Bu düşüncelerden hareketle, Trabzon Eczacı

Odası ve Tüm Ecza Kooperatifleri Birliği ortak çalışması sonucu , 24 Aralık 2011 tarihinde, Tüm

Ecza Kooperatifleri Birliği Başkanı Ecz Abdullah ÖZYİĞİT’in ve Farmalojistik

Yönetim  Kurulu  Başkanı  Ecz  Ercan  ATASOY’un   konuşmacı olarak katılacağı interaktif   bir   söyleşi düzenlenecektir. 

            

Mesleki geleceğimizin tartışılacağı ve Bölgemizde Ecza Kooperatifçiliği konusunun masaya yatırılacağı bu önemli toplantıya tüm üyelerimiz

davetlidir.

                                                                                              

        Trabzon Eczacı Odası

          Yönetim Kurulu

                                                             

                        

 

Söyleşi  Programı

12.30   Açılış

 

13.00   Ecz. Ercan ATASOY 

Farmalojistik Yönetim Kurulu Başkanı  

“Eczane Ekonomisi ve Sağlık Harcamaları İçinde İlaç ve Tedavi Paylarının Analizi”

 

14.00   Ecz. Abdullah ÖZYİĞİT

Tüm Ecza Kooperatifleri Birliği Başkanı 

“Mesleğimiz ve Ecza Kooperatifleri”

 

 

Yer     :Zorlu Grand Hotel Balo Salonu

Tarih  :24 Aralık 2011 Cumartesi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

